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Numéro de l'attrait sur la carte et dans le guide
Localisation de l'attrait sur la carte 

Nom de l'attrait et page du guide   

1

2

3

4

6

D- 4

D- 4

C- 2

D- 2

B- 2

A- 2

B- 2

B- 2

Cité de l'Or / Village minier de Bourlamaque, p. 11 
Musée minéralogique de l’Abitibi-
Témiscamingue, p. 14
Cathédrale d’Amos, p. 15
Refuge Pageau, p. 16
L’École du Rang II, p. 17
Centre d’art Rotary , p. 18

5

7 Tembec, usine Abitibi-Ouest, p. 19
Industries Norbord inc., La Sarre, division
panneaux p. 19

8

10

11

B- 3

B- 3

B- 3

B- 3

B- 313

Destination Or, p.20
La maison Dumulon, p. 22
Centres de téléconduite et de formation, p. 23
Falconbridge, fonderie Horne, p. 23
Parc botanique «À �eur d’eau» inc., p. 25

12

9

D- 3

B- 315

Lieu historique national du Canada
Le Dispensaire de la Garde, p. 27
Centre éducatif forestier du lac Joannès,
p. 28, 76, 80

14

B- 2

D- 3

A- 5

A- 5

A- 5

A- 5

A- 6

A- 6

B- 8

20

18

19

17

16 Parc national d'Aiguebelle, p. 28, 76
Musée de la poste et Boutique de forge 
Parc Héritage, p. 31
Musée de Guérin, p. 34
Centrale de la Première-Chute, p. 36
Centre thématique fossilifère, p. 36
Le T.E. Draper, p. 37
Maison du Frère-Moffetfet, p. 39
Lieu historique national du Canada du Fort-
Témiscamingue, p. 41
Musée de la gare, p. 43

21

22

23

24

Aéroport principal
Aéroport secondaire
Lieu d’accueil permanent
Lieu d’accueil saisonnier
Halte routière
Poste d'accueil
Pont couvert
«La route des pionniers»
«La route des prosecteurs
  et des défricheurs»
Route
Route gravelée
Chemin de fer
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